ביהמ"ש קמא ערך את האיזונים הראויים תוך מתן משקל ראוי לכך שהמדובר בהארכה שניה בה נקודת
האיזון משתנה, חרף פעולות החקירה הרבות שנותרו להשלמה, הוא קיבל את הבקשות של המשיבה בחלקן

והאריך את מעצרם של העוררים אך ורק ל- 3 ימים.

7. החלטות ביהמ"ש קמא מאוזנות, מידתיות וסבירות ואינני רואה כל מקום להתערב בהן.

8. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את ארבעת העררים.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי , שופט בכיר

הוקלדעלידיעריןבראנסה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il